

Załącznik nr 1 do SWZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dostawa wyposażenia eventowego w ramach realizacji zadania " Biecki Jarmark Kultury.

Zadanie realizowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, działanie 11.4 Rewitalizacja terenów przemysłowych.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość
1.	lampy grzewcze gazowe	<p>– Ogrzewanie za pomocą płomienia w szklanej obudowie ze szkła ognioochronnego</p> <p>– Obudowa wykonana z aluminium z elementami bocznymi w kolorze czarnym, kółka ułatwiające przestawianie lampy</p> <p>– W podstawie miejsce na butlę z gazem propan butan</p> <p>– Wyposażona w elektroniczny zapłon, z możliwością regulacji wysokości płomienia, przewód gazowy i reduktor ciśnienia oraz system chroniący przed przewróceniem (odcięcie gazu) oraz ochronę przed samozapłonem.</p> <p>– pokrowiec i napełnioną butlą z gazem w komplecie</p> <p>Wysokość: min. 1,8 m Moc: min. 11 kW</p>	10 szt.
2.	ścianki wystawowe	Mobilne dwustronne ścianki wystawiennicze o wymiarze całkowitym szer.100 x wys. 200 cm przeznaczone na zewnątrz z systemem stabilnych podstaw betonowych imitujących kamień wraz z czystą płytą do wydruku typu dibond o grubości min. 5 mm. Stelaż wykonany ze słupków aluminiowych oraz poprzeczek z zamkami które umożliwiają zmianę szerokości planszy.	20 szt.
3.	namiot eventowy składany	<p>Namioty o wymiarach 5 m szer. x 10 m dł. , wys. w szczycie ok 2,8 m przeznaczone do użytku zewnętrznego na podłożu twardym oraz trawiastym, odporne na wodę i wiatr, umożliwiające przeprowadzenie warsztatów oraz działań promocyjnych. Namioty powinny być stabilne oraz odporne na przeciążenia, stelaż namiotów ze stali ocynkowanej (grubość ścianki rurki min. 2 mm, śr. rur min. 38 mm, łączniki min. 42 mm) z regulowaną wysokością za pomocą samoblokującego się systemu, bez plastikowych elementów, pokrycie namiotów w kolorze białym, wykonane z wodoszczelnej tkaniny poliestrowej o gramaturze co najmniej 260 g/m2 odpornej na UV.</p> <p>W komplecie wraz ze stelażem i poszyciem dachu namiot musi zawierać także ściany boczne 2x2 m do pojedynczego montażu w różnych konfiguracjach 3 namioty powinny być ze ściankami pełnymi, a 2 namioty ze ściankami w formie okien. Namioty mają posiadać dwa wejścia,</p> <p>Wyposażenie dodatkowe na każdy namiot:</p> <ul style="list-style-type: none"> • odciągi i szpilki: kpl. x 2, • pokrowiec: • łączniki do połączenia 2 namiotów, • obciążniki betonowe co najmniej w 6 punktach - komplet min 200 kg • instrukcja montażu w języku polskim. 	5 szt.

4.	parasol przeciwsłoneczny	<p>Parasole przeciwsłoneczne z nadrukiem</p> <p>1) parasol ogrodowy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - czasza: ok 360 x 360 cm, - wszystkie części metalowe, połączenia na śruby stalowe, - powłoka poliestrowa z falbankami pokrywająca czaszę, materiał impregnowany, wodoodporny, odporny na blaknięcie, odporny na rdzę i zabrudzenia, z nadrukiem herbu Biecha i pokrowcem - stelaż: aluminiowy, powlekany lub anodowany teleskopowy, otwierany ręcznie w łatwy sposób, - maszt: aluminiowy o średnicy 50 mm (grubość ścianki rurki min. 1,5 mm), - szprychy: aluminiowe, profilowane 25 x 15 mm (grubość ścianki rurki min. 1,5 mm). <p>2) podstawa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - metalowa, - obciążenie: 4 płyty betonowe 50 x 50 cm o wadze min 50 kg każda, w kolorze szarym. 	10 szt.
5.	krzesła składane	<p>Krzesła składane z trwałego plastiku w kolorze czarnym. Konstrukcja wykonana ze stalowych rurek o grubości min. 1mm malowanych proszkowo, stopki z tworzywa sztucznego. Odporne na działanie promieni słonecznych i warunków atmosferycznych. Łatwe do składania i rozkładania o nośności min. 150 kg.</p> <p>Wymiary: Szerokość – min. 45 cm Głębokość – min. 47 cm Wysokość – min. 75 cm</p>	340 szt.
6.	stoły składane	<p>Stolik składany w formie walizki na stabilnej stalowej konstrukcji w kolorze czarnym o wysokiej odporności na warunki atmosferyczne oraz promieniowanie UV łatwy w utrzymaniu bez konieczności konserwacji. Błat z tworzywa sztucznego.</p> <p>Wymiary: Szerokość min. 75 cm Długość min. 180 cm Wysokość min. 70 cm Grubość blatu - min 3 cm Grubość ramy metalowej - min 25 mm</p>	70 szt.